
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 25.10.2024   №   76 

О создании комиссии по поступлению и выбытию активов, созданной администрацией 

Медведицкого городского поселения в целях подготовки решений о списании 

начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по государственным 

(муниципальным) контрактам 

В целях подготовки решений о списании сумм неустоек (штрафов, пеней), 

начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных [наименование 

заказчика] в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением в 2024, 2025, 2026 и 

2027 годах обязательств, предусмотренных государственными/муниципальными 

контрактами, в соответствии с Правилами списания сумм неустоек (штрафов, пеней), 

начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком в 

связи с неисполнением  или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных 

контрактом, утвержденными постановлением Правительства РФ от 4 июля 2018 г. N 783, 

Администрация Медведицкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по поступлению и выбытию активов в следующем составе: 

 

- председатель комиссии: глава администрации,  Яковенко  Владимир Геннадьевич; 

 

- заместитель председателя комиссии: заместитель главы адми нистрации, Киряков     

          Николай Александрович; 

 

- секретарь комиссии: специалист администрации,  Мирошниченко Ольга Сергеевна; 

 

- члены комиссии: специалист администрации, Линькова Наталья Юрьевна; 

 

                               специалист администрации, Новикова Ирина Романовна   

 

2. Председателю комиссии обеспечить организацию деятельности комиссии в 

соответствии с утвержденным Положением. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 
 
 
 

Глава Медведицкого 

городского поселения            В.Г. Яковенко 

 
 
 



 
 


